

Sinpaş YTS'den tasarruf sahiplerine işlemlerini kolaylaştıracak mobil uygulama

Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı (Sinpaş YTS), konut, araç ve çatılı iş yeri talebine faizsiz finansman desteği sağlarken, dijital dönüşüm yolculuğuna kararlılıkla devam ediyor. Tasarruf sahiplerinin hayatını kolaylaştırmak ve tüm ihtiyaçlarına pratik çözümler sunmak amacıyla yenilikçi bir mobil uygulama geliştiren Sinpaş YTS, finansal süreçleri daha erişilebilir ve hızlı hale getiriyor.

Her gelir grubundan müşterisine tasarrufa dayalı faizsiz finansman desteği sunan Sinpaş YTS, tasarruf sahiplerinin hayatını kolaylaştıracak yeni bir mobil uygulamayı hayata geçirdi.

Hızlı, güvenli ve kolay finans yönetimi

Sinpaş YTS mobil uygulaması, hızlı, güvenli ve pratik bir finans yönetim deneyimi sunarak kullanıcılarının hayatlarını kolaylaştırıyor. TC kimlik numarası ve online şube şifresiyle güvenli bir şekilde giriş yapma imkanı sağlayan uygulama, tüm finansal işlemleri zahmetsizce gerçekleştirmenize olanak tanıyor. Kullanıcılar, ödeme planlarını detaylı bir şekilde görüntüleyerek taksitlerini kolayca takip ediyor, ödemelerini hızlıca gerçekleştirebiliyor ve şubelerle iletişime geçerek görüşmelerini planlayabiliyor. Ayrıca, hesap hareketlerini anlık olarak inceleyerek ekstrelerine diledikleri an ulaşabiliyorlar.

"Tavsiye Et, Kazan" ile avantajlı fırsatlar

Sinpaş YTS mobil uygulamasının "Tavsiye Et, Kazan" özelliğiyle, kullanıcılar faizsiz finansmanla ev ya da araç sahibi olmak isteyen kişilere kolayca bağlantı gönderiyor. Kendi özel linki üzerinden davet ettikleri kişilerin tasarruf sahibi olmasıyla, kullanıcılar belirli oranda hak ediş kazanıyorlar. Ayrıca, kullanıcılar yeni kampanyalar ve sürekli yenilenen avantajlar hakkında da bilgilerin sunulması hedefleniyor.

"En Yakın Şubeyi Kolayca Bulma İmkkanı"

En yakın şubeyi kolayca bulma imkanı sunan uygulama, işlemleri hızlandırırken Sinpaş YTS ile daha etkin bir iletişim kurmayı da sağlıyor. Kullanıcı geri bildirimlerine önem verilerek sürekli geliştirilen bu uygulama, finans yönetimini daha pratik hale getiriyor. Dijital dönüşüm sürecinde atılan bu önemli adım, kullanıcı deneyimini iyileştirmeyi hedeflerken, herhangi bir sorunda müşteri hizmetleri desteği de sunuyor.

Uygulamaya giriş yapmak için <https://www.sinpasyts.com/app.html> linki üzerinden hemen erişim sağlayabilirsiniz.

Basın Bülteni Görseli:

